
568,061

163,803

320,271

15,971

7,857

2,903

57,256

4,639

1,577

40

114

4

2,903

1

302

299

3

          －

          －

          －

          －

94,464

91,687

2,705

68

1

          －

3

649

599

50

          －

          －

          －

          －

4,043

2,819

1,204

5

14

          －

1

50,033

37,925

12,088

5

14

          －

1

7,934,415

3,344,542

3,474,942

372,915

310,099

8,926

422,991

25,218

14,849

311

995

98

8,926

39

3,450

3,445

5

          －

          －

          －

          －

2,650,265

2,512,437

136,617

1,186

4

          －

21

22,914

21,035

1,879

          －

          －

          －

          －

42,100

20,306

20,710

42

1,040

          －

2

360,931

243,104

117,502

30

293

          －

2

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國111年 9月底

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

單位：個、人

行業別 合 計 農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製 造 業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業 營 建 工 程 業

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



190,761

1,113

188,773

690

132

          －

53

10,195

7,718

2,411

39

13

          －

14

36,667

44

36,579

30

9

          －

5

13,129

167

11,644

1,309

5

          －

4

8,569

20

7,609

68

646

          －

226

16,754

119

16,494

10

3

          －

128

38,487

178

25,627

181

59

          －

12,442

1,658,096

28,855

1,623,567

4,449

599

          －

626

245,806

176,333

62,239

120

7,007

          －

107

395,917

28,929

366,280

405

248

          －

55

296,464

46,028

234,234

15,943

144

          －

115

347,054

227

285,517

14,879

46,090

          －

341

114,647

2,458

111,115

36

72

          －

966

372,387

15,265

253,491

20,554

8,485

          －

74,592

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國111年 9月底

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
專業、科學及行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



15,974

8,803

5,984

53

1

          －

1,133

2,487

23

          －

2

2,440

          －

22

17,744

23

1,265

2,097

3,931

          －

10,428

33,291

9

3,360

7,755

455

          －

21,712

4,816

2,555

1,779

374

96

          －

12

25,057

8,125

2,656

3,171

34

          －

11,071

351,703

152,058

191,900

1,576

31

          －

6,138

103,400

9,827

          －

77

92,371

          －

1,125

199,125

248

9,612

27,587

90,256

          －

71,422

526,026

85

11,439

233,984

57,686

          －

222,832

53,909

24,408

22,514

1,911

4,579

          －

497

165,003

44,645

26,010

49,141

1,096

          －

44,111

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國111年 9月底

本局勞工退休金組。

中華民國111年11月14日

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
公共行政及國防；

教 育 業 醫療保健及社會工作服務業 藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


