積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國111年 9月底

單位:個、人

				-		, , , , , ,	-/4/64						<u>.</u>	
行業別	合	計	農、林、	漁、牧業	礦業及土	石採取業	製造	業	電力及燃	氣供應業	用水供應及	污染整治業	營 建 工	. 程 業
類別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	568,061	7,934,415	4,639	25,218	302	3,450	94,464	2,650,265	649	22,914	4,043	42,100	50,033	360,931
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	163,803	3,344,542	1,577	14,849	299	3,445	91,687	2,512,437	599	21,035	2,819	20,306	37,925	243,104
公司、行號之 員工	320,271	3,474,942	40	311	3	5	2,705	136,617	50	1,879	1,204	20,710	12,088	117,502
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	15,971	372,915	114	995	-	-	68	1,186	_	-	5	42	5	30
政府機關及公 、私立學校之 員工	7,857	310,099	4	98	-	-	1	4	_	-	14	1,040	14	293
受僱從事漁業 生產之勞動者	2,903	8,926	2,903	8,926	-	-	_	-	_	_	_	_	_	-
自願投保者	57,256	422,991	1	39	-	-	3	21	-	_	1	2	1	2

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國111年 9月底

單位:個、人

	-		-				1776	9111年 5万瓜					-	-1	位,個、人
行	行業別 批發及零售業		零售業	運輸及倉储業		住宿及餐飲業		出版影音及資通訊業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業	
類別		單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數
總	計	190,761	1,658,096	10,195	245,806	36,667	395,917	13,129	296,464	8,569	347,054	16,754	114,647	38,487	372,387
產業勞工, 通、公用 之員工	及交事業	1,113	28,855	7,718	176,333	44	28,929	167	46,028	20	227	119	2,458	178	15,265
公司、行	號之	188,773	1,623,567	2,411	62,239	36,579	366,280	11,644	234,234	7,609	285,517	16,494	111,115	25,627	253,491
新聞、文 公益及合 業之員工	化、 作事	690	4,449	39	120	30	405	1,309	15,943	68	14,879	10	36	181	20,554
政府機關 、私立學 員工	及公 校之	132	599	13	7,007	9	248	5	144	646	46,090	3	72	59	8,485
受僱從事生產之勞	漁業動者	_	-	_	_	-	_	_	-	_	_	-	_	-	-
自願投保	者	53	626	14	107	5	55	4	115	226	341	128	966	12,442	74,592

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國111年 9月底

單位:個、人

行業別	支援服務	务業	公共行政及 強制性社	. 國防; 會安全	教育	育 業	醫療保健及社	會工作服務業	藝術、娛樂	及休閒服務業	其他服務業	
類別	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	15,974	351,703	2,487	103,400	17,744	199,125	33,291	526,026	4,816	53,909	25,057	165,003
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	8,803	152,058	23	9,827	23	248	9	85	2,555	24,408	8,125	44,645
公司、行號之 員工	5,984	191,900	_	_	1,265	9,612	3,360	11,439	1,779	22,514	2,656	26,010
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	53	1,576	2	77	2,097	27,587	7,755	233,984	374	1,911	3,171	49,141
政府機關及公 、私立學校之 員工	1	31	2,440	92,371	3,931	90,256	455	57,686	96	4,579	34	1,096
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	-	_
自願投保者	1,133	6,138	22	1,125	10,428	71,422	21,712	222,832	12	497	11,071	44,111
 填表	審核					業務主管人員			機關首	 長		

資料來源:本局勞工退休金組。